Nº 82, sexta-feira, 27 de abril de 2012 181ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012042700181

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de material de copa e cozinha, resultante do
Pregão Eletrônico n.º 017/2011. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
02 Copo, tipo taça, em vidro,

transparente e incolor, ca-
pacidade para aproximada-
mente 310 ml.

Un 600 2,50

05 Caneca hotel nº 16, em
alumínio polido, com cap.
de aproximadamente 3,2 li-
tros, cabo de baquelite.

Un 50 14,74

08 Colher em poliamida, gran-
de, maciça, com 35 cm .

Un 60 7,50

KEYLA VARGAS CORDEIRO - ME

Brasília, 26 de abril de 2012
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos